Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 08.08.2017г. № 74
рп.Листвянка

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Академическая, 1/1

Учитывая заявление Общества с ограниченной ответственностью «Байкальский острог», ИНН 3808067410 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, рекомендации Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Листвянского муниципального образования от 01.08.2017 г., руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:030111:2, площадью 5646 кв. м, расположенного по адресу (местоположение): Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка ул. Академическая, 1/1 (зона парков, скверов, бульваров (РЗ-3), - «развлечения (4.8)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша Листвянка» и разметить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Листвянского МО.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО                                                                 А.А.Шамсудинов